
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Taggia.  Responsabile Procedimento: MARTINI FERNANDO  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  
 

COMUNE di TAGGIA 

 

Provincia di Imperia 

_____________ 

 

 

DETERMINAZIONE U.O. PATRIMONIO E DEMANIO 
 

 N. 335555  REG GENERALE   DEL 14/03/2013 

 N. 2244  REG SETTORE                DEL 14/03/2013 

 
OGGETTO: 

U.O. PATRIMONIO E DEMANIO. LIQUIDAZIONE FATTURA (Ditta Subez di Stratta 
U.).      

 

IL RESPONSABILE DELLA U.O. 
 

 

VISTA E RICHIAMATA la determinazione n° 77/05 del 22/01/2013 con la quale è stato 
assunto impegno di spesa, pari ad € 480,00 (non soggetta ad Iva ex art. 1, comma 100 
Legge Finanziaria 2008) a favore della ditta Subez lavori subacquei di Stratta Uberto 
Nicolò (cod. 6162), con sede in Via delle Rose n° 55 – 18014 Ospedaletti (IM), P. IVA 
01538110089, specializzata in lavori subacquei, per la riparazione degli ormeggi n° 9 e n° 
50 pontile e l’ispezione delle catenarie adiacenti ai punti di rottura, presso l’approdo 
turistico sito in via Lungomare; 
  

VISTE la fattura n° 8 del 13/03/2013, registrata regolarmente al protocollo generale 
dell’Ente al n° 7546, con la quale la Ditta interessata chiede la liquidazione dell’importo 
pattuito;   
 
PRESO ATTO della deliberazione della Giunta comunale n° 330/2011 che prevede, tra 
l’altro, termini di pagamento degli ordinativi di pagamento non inferiori a 60 giorni; 
 

RITENUTO pertanto opportuno procedere alla liquidazione delle detta fattura in 
considerazione del fatto che la stessa risulta certa, esigibile e mantenuta nei limiti 
dell’impegno di spesa assunto al Bilancio preventivo 2013, in corso di approntamento; 
 
ACCERTATA la regolarità contributiva delle Ditta interessata, ai sensi e per gli effetti di 
cui alla Legge n° 2 del 28 gennaio 2009; 
 
DATO ATTO che la Ditta creditrice interessata ha adempiuto agli obblighi connessi con 
la tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla L. 136/2010 e ss.mm.ii; 

  
VISTO il Decreto legislativo N. 267/2000 recante il T.U.E.L.; 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Taggia.  Responsabile Procedimento: MARTINI FERNANDO  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 
 

VISTO il Decreto sindacale N. 49/2013 di proroga al sottoscritto delle funzioni di cui ai 
commi 2 e 3 dell’articolo 107 del suddetto T.U.E.L.; 
 
Tutto quanto sopra premesso 
 

DETERMINA 
 

- di LIQUIDARE la fattura sotto indicata con imputazione ai seguenti riferimenti: 

 

Cod. Ditta 
Estremi 

fattura 

Import

o 
Provv. 

 

Codice Gig. Denominazion

e Capitolo 

 

Imp. 

 

Totale 

 

 6162 

Subez lavori 
subacquei 
di Stratta 
Uberto 
Nicolò 

N° 8 del 
13/03/2013 

€ 
480,00 

Det. 
77/2013 

 
 

ZD3084AB71 
 

 
2560/8 

“Approdo 
turistico – 

Prestazione di 
servizi” 

 
 

238/C 
 

 
 

€ 480,00 
 

 
di TRASMETTERE copia della presente determinazione al Servizio Economato ed altre 
attività connesse per gli adempimenti di cui agli articoli 151 comma 4, 184 e 185 del 
T.U.E.L. 267/2000, e alla Segreteria comunale per la registrazione nel registro generale; 
 
di PROCEDERE agli adempimenti di cui all’art. 18 del D.L. 83/2012, convertito con 
modificazioni nella Legge 134/2012.   

                                                                                    
                                                                                                                                    

                                                                                    IL  RESPONSABILE DELLA U.O. 

                                                                                        (Rag. DI FIORE Michele)  
                                                                                       _________________________                                                                                                                                  

 
 
SETTORE CONTABILE: Si attesta la regolarità della liquidazione 

           Taggia.............................                                                       
 

               IL RESPONSABILE 

          SERVIZIO ECONOMATO 

   ED ALTRE ATTIVITA’ CONNESSE  

                                                                                      (Rag. ASDENTE Daniela)   
                       ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Taggia.  Responsabile Procedimento: MARTINI FERNANDO  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 


